PODER EXECUTIVO

Diário Oficial Eletrônico - Município de Caratinga – MG

    Caratinga, 30 de maio de 2019 – Diário Oficial Eletrônico  –  ANO III | Nº 3324 –   Resolução.

RESOLUÇÃO/CMDCA Nº 002/2019

Caratinga, 29 de maio de 2019.

A comissão organizadora, constituída na forma da resolução Nº040/2019 para escolha
dos membros do Conselho Tutelar do Município de Caratinga-Mg.

RESOLVE:

Art. 1º - Aprovar e homologar a inscrição do(s) candidato(s) abaixo relacionados para
participar do Processo de processo de escolha do Conselho Tutelar do Município de
Caratinga, conforme resolução nº044/2019, sobre a recondução de conselheiros
tutelares mediante publicação da Lei nº 13.824/2019.

Número de
inscrição do
Candidato

Documento do
Candidato

Nome dos Candidatos
Inscritos no Processo
Eleitoral do Conselho
Tutelar/2019

54 MG-16.706.969 Debora Rosa da Cunha

Art. 2 º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Caratinga, 29 de maio de 2019.

Marisa Pereira de Oliveira Guerra
Presidente do CMDCA

Travessa Cel. Ferreira Santos, 30 – Centro, Caratinga-MG

www.caratinga.mg.gov.br

	Caratinga, 29 de maio de 2019.

		2019-05-30T10:39:26-0300
	Julimar Antonio Vianna